

PEMERINTAH KOTA DEPOK SEKRETARIAT FORUM SATU DATA

Jl. Margonda Raya No. 54 Depok 16431, Gedung Dibale I, Lt. 3

BERITA ACARA FORUM SATU DATA KOTA DEPOK

NOMOR: 04/02/11/sekret-FSD/2029

TENTANG

PENETAPAN KODE REFERENSI

Pada hari ini, selasa tanggal lima maret tahun dua ribu dua puluh empat bertempat di Hotel Avenzel Cibubur, telah dilaksanakan pertemuan antara Pembina Data, Walidata, Koordinator Forum Satu Data dan Produsen data.

Dalam pertemuan tersebut telah disepakati hal-hal sebagai berikut:

- Merujuk pada Peraturan Presiden Nomor 39 tahun 2019 tentang Satu Data Indonesia, bahwa data yang berkualitas adalah data yang memenuhi prinsip Satu Data Indonesia, diantaranya memiliki Kode Referensi.
- Untuk itu, dalam rangka peningkatan kualitas data pada lingkup Pemerintah Kota Depok, telah ditetapkan Kode Referensi (sebagaimana terlampir), yang akan menjadi acuan dalam penyajian dan publikasi data.
- Penetapan Kode Referensi dilaksanakan secara bertahap dan atas kesepakatan dengan Produsen Data.
- Penetapan Kode referensi disusun berdasarkan urusan dan akan diperbarui secara periodik.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipedomani dan dilaksanakan oleh seluruh Perangkat Daerah.

Depok, Maret 2024

Kepala Bappeda Kota Depok selaku Koordinator Forum Satu Data,

Drs. DADANG WIHANA, M.Si NIP. 197204081990111001 Kepala Diskominfo Kota Depok selaku Walidata

> <u>Drs. MANTO, M.Si</u> NIP. 19670504 1986121002

Kepala Badan Pusat Statistik Kota Depok selaku Pembina Data,

Agus Marzuki Prihantoro, S.Si., M.Kesos NIP. 196908141991121001



PEMERINTAH KOTA DEPOK SEKRETARIAT FORUM SATU DATA

Jl. Margonda Raya No. 54 Depok 16431, Gedung Dibale I, Lt. 3

BERITA ACARA FORUM SATU DATA KOTA DEPOK NOMOR:

TENTANG

PENETAPAN KODE REFERENSI

Pada hari ini, selasa tanggal lima maret tahun dua ribu dua puluh empat bertempat di Hotel Avenzel Cibubur, telah dilaksanakan pertemuan antara Pembina Data, Walidata, Koordinator Forum Satu Data dan Produsen data.

Dalam pertemuan tersebut telah disepakati hal-hal sebagai berikut:

- Merujuk pada Peraturan Presiden Nomor 39 tahun 2019 tentang Satu Data Indonesia, bahwa data yang berkualitas adalah data yang memenuhi prinsip Satu Data Indonesia, diantaranya memiliki Kode Referensi.
- Untuk itu, dalam rangka peningkatan kualitas data pada lingkup Pemerintah Kota Depok, telah ditetapkan Kode Referensi (sebagaimana terlampir), yang akan menjadi acuan dalam penyajian dan publikasi data.
- 3. Penetapan Kode Referensi dilaksanakan secara bertahap dan atas kesepakatan dengan Produsen Data.
- Penetapan Kode referensi disusun berdasarkan urusan dan akan diperbarui secara periodik.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipedomani dan dilaksanakan oleh seluruh Perangkat Daerah.

Depok, Maret 2024

Kepala Bappeda Kota Depok selaku Koordinator Forum Satu Data,

<u>Drs. DADANG WIHANA, M.Si</u> NIP. 197204081990111001 Kepala Diskominfo Kota Depok selaku

<u>Drs. MANTO, M.Si</u> NIP. 19670504 1986121002

Kepala Badan Pusat Statistik Kota Depok selaku Pembina Data,

Agus Marzuki Prihantoro, S.Si., M.Kesos NIP. 196908141991121001

LAMPIRAN KETETAPAN FORUM SATU DATA KOTA DEPOK

NOMOR :

TANGGAL : APRIL 2024

PERIHAL : PENETAPAN KODE REFERENSI

No	Urusan	Jenis Kode referensi	Regulasi asal kode referensi
1	Urusan Penunjang	Kode Perencanaan Pembangunan	Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 90 Tahun 2019 Tentang Klasifikasi, Kodefikasi, Dan Nomenklatur Perencanaan Pembangunan Dan Keuangan Daerah
2	Urusan Penunjang	Kode Keuangan	Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 90 Tahun 2019 Tentang Klasifikasi, Kodefikasi, Dan Nomenklatur Perencanaan Pembangunan Dan Keuangan Daerah
3	Urusan Penunjang	Kode Instansi	Peraturan Daerah Kota Depok Nomor 9 Tahun 2021 Tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah Kota Depok Tahun 2021-2026
4	Urusan Penunjang	Kode Urusan Pemerintahan Daerah dan program/kegiatan	Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 90 Tahun 2019 Tentang Klasifikasi, Kodefikasi, Dan Nomenklatur Perencanaan Pembangunan Dan Keuangan Daerah
5	Urusan Penunjang	Kode Unit Kerja	Peraturan Daerah Kota Depok Nomor 9 Tahun 2021 Tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah Kota Depok Tahun 2021-2026
6	Urusan Kependudukan Dan Pencatatan Sipil	Kode Wilayah	Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 100.1.1-6117 Tahun 2022 Tentang Pemberian Dan Pemutakhiran Kode, Data Wilayah Administrasi Pemerintahan, Dan Pulau
7	Urusan Kependudukan Dan Pencatatan Sipil	Kode, Data Wilayah Administrasi Pemerintahan, Dan Pulau	Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 58 Tahun 2021 Tentang Kode, Data Wilayah Administrasi Pemerintahan, Dan Pulau
8	Urusan Kependudukan Dan Pencatatan Sipil	Kode, Data Wilayah Administrasi Pemerintahan, Dan Pulau	Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 050-145 Tahun 2022 Tentang Pemberian dan Pemutakhiran Kode, Data Wilayah Administrasi Pemerintahan, Dan Pulau Tahun 2021
9	Urusan Komunikasi dan Informatika	Kode Referensi SPBE	Surat Edaran Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara Dan Reformasi Birokrasi Nomor 18 Tahun 2022 Tnetang Keterpaduan Layanan Digital Nasional Melalui Penerapan Arsitektur SPBE Dan Peta Rencana SPBE
10	Urusan Kesehatan	Kode Puskesmas	Keputusan Menteri Kesehatan Republik Indonesia Nomor Hk.01.07/MENKES/507/2024. Tentang Data Pusat Kesehatan Masyarakat Teregistrasi Semester II Tahun 2023
11	Urusan Perdagangan dan Perindustrian	Kode Klasifikasi Baku Lapangan Usaha Indonesia	Peraturan Badan Pusat Statistik Nomor 2 Tahun 2020 Tentang Klasifikasi Baku Lapangan Usaha Indonesia